
Nosidełko Lennylight Classic z lnem i bawełną,
rozmiar standard, Marzipan
Indeks: 815812 Producent: LennyLamb Kod producenta: LNNLGHT_MRZPN

Cena: 561.75 zł

Opis

LENNYLAMB, Nosidełko Lennylight z tkaniny skośno -
krzyżowej 55% bawełna, 45% len, rozmiar standard,
MARZIPAN
Producent: Lennylamb

Nosidełko Lennylight to kompaktowe i regulowane nosidełko, idealne dla noworodków i starszych dzieci. Zaprojektowane z
myślą o bezpieczeństwie i komforcie noszenia maluszków, jest idealnym rozwiązaniem na spacery i codzienne aktywności.
Wykonane z wysokiej jakości materiałów, miękkie i wygodne w użytkowaniu. Zapewnia ergonomiczną pozycję dziecka na
każdym etapie jego rozwoju.

Nosidełko Lennylight zostało uznane za bezpieczne dla stawów biodrowych przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji
Stawów Biodrowych. Posiada certyfikaty zgodności z europejskimi standardami bezpieczeństwa. Dzięki innowacyjnej
technologii Circoola, każdy produkt posiada unikatowy tag NFC, który dostarcza bogate informacje na temat nosidełka.
Dodatkowo, w komplecie znajduje się magnetyczny pasek chest belt, który zapewnia jeszcze większy komfort i wygodę
noszenia.

Nosidełko Lennylight rośnie razem z dzieckiem dzięki prostej regulacji panelu. Zapewnia bezpieczeństwo i komfort zarówno
dla dziecka, jak i dla rodzica. W komplecie znajduje się wygodny woreczek do przechowywania nosidełka, a dodatkowo
kieszonka na pasie biodrowym ułatwia przechowywanie drobnych przedmiotów. To doskonałe rozwiązanie dla każdego
rodzica, który szuka praktycznego i ergonomicznego nosidełka.

❤ Bezpieczeństwo Uznane za "zdrowe dla stawów biodrowych" przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów
Biodrowych (International Hip Dysplasia Institute) Nosidło spełnia Europejskie Standardy Bezpieczeństwa. Certyfikaty
zgodności z normami bezpieczeństwa PD CEN/TR 16512:2015 i ASTM F2236 - 16a
❤ Miękki, wysokiej jakości materiał: Nosidełko do noszenia dzieci firmy Lennylamb składa się w 50% z delikatnej,
naturalnej bawełny i 50% wiskozy bambusowej. Materiał jest bardzo miękki, oddychający i wygodny – całkowicie bez
sztucznych włókien. Nie zmienia struktury pod wpływem dłuższego użytkowania Wiskoza bambusowa - jest
przewiewna i chłodna w dotyku, dzięki temu idealnie sprawdzi się latem. Chusta z tą przędzą jest gładka, lejąca i
miękka. Ma właściwości antybakteryjne i higroskopijne. Świetnie sprawdzi się zwłaszcza u mniejszych dzieci.
❤Circoola – nowa technologia w nosidełku. LennyLight to nie tylko wysokiej jakości nosidło, ale także przełom w
technologii. Każdy produkt posiada unikatowy tag NFC. Przyłóż swój telefon z czytnikiem NFC, a odkryjesz bogaty
świat informacji na temat Twojego produktu: Instrukcję użytkowania, kolor, rozmiar, model, skład i gramaturę tkaniny,
datę produkcji oraz unikatowy numer seryjny – wszystko to dostępne jest na wyciągnięcie ręki.
❤Magnetyczny pasek chest belt Wraz z nosidełkiem otrzymasz pasek chest belt z klamrą magnetyczną zupełnie
gratis! Pasek możesz przesuwać dowolnie po całej długości pasów ramiennych lub zupełnie go zdjąć. Wystarczy



zbliżyć klamry do siebie, a one same wskoczą na miejsce.
❤Rośnie razem z dzieckiem. Prosta i intuicyjna regulacja panelu zapewnia idealne dopasowanie i ergonomiczną
pozycję na każdym etapie rozwoju dziecka. Miękkie pasy ramienne i biodrowy oraz ich wielopoziomowa regulacja
zapewnią łatwe i szybkie dopasowanie nosidełka do rodzica.
❤ Zalety nosidełka dla dziecka: Chroni dziecko przed nadmiarem bodźców na które często nie jest jeszcze do końca
przygotowane. Maluszek jest w stanie się do nas przytulić, skryć przed głośnymi dźwiękami, jaskrawym światłem czy
wiatrem. Wspieramy jego rozwój, dziecko ma bezpieczną i fizjologiczną pozycję. Samo bujanie stymuluje błędnik
noszonego maluszka, co wspomaga jego zdolności psychomotoryczne i pozytywnie wpływa na rozwój zmysłu
równowagi.
❤ Zalety nosidełka dla rodzica: Noszenie dziecka to dla malucha i rodzica bliskość, budowanie relacji, okazywanie
miłości. Nosidło pozwala maluchowi zaspokoić potrzebę bliskości a rodzice w ciągu dnia mogą wykonywać zwykłe
obowiązki domowe. Mając wolne ręce, możemy spokojnie włączyć pralkę, rozwiesić pranie czy nawet zrobić obiad.
Przy dzieciach, które nie akceptują gondoli, które chcą cały czas być przy nas, czasami to jedyny sposób na zjedzenie
kanapki czy zrobienie czegoś w domu. Z nosidłem nad morze czy w góry, spacery po lesie – wszystko jest realne.
❤Zawsze pod ręką Nosidełko zapakowane jest w lekki i wygodny woreczek, który jest przymocowany do nosidełka.
Bardzo kompaktowe i lekkie nosidełko. Ilość pasków, klamer, regulacji ograniczona do minimum niezbędnego do
komfortowego i bezpiecznego noszenia.
❤Kieszonka Umieszczona na pasie biodrowym. Praktyczna i poręczna; zapinana na magnes. Swobodnie pomieści
telefon, klucze i inne niezbędne drobiazgi.

kolor: Marzipan
waga opakowania przedmiotu: 750 grams
producent: Lennylamb
liczba pudełek: 1
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
zalecana waga minimalna: 3.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907557780254
opis przedziału wiekowego: 0-3 lata
zalecane węzły przeglądania: 27395595031
punkt znaku wypunktowania: ❤ Bezpieczeństwo Uznane za "zdrowe dla stawów biodrowych" przez
Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych (International Hip Dysplasia Institute) Nosidło spełnia
Europejskie Standardy Bezpieczeństwa. Certyfikaty zgodności z normami bezpieczeństwa PD CEN/TR 16512:2015 i
ASTM F2236 - 16a, ❤ Miękki, wysokiej jakości materiał: Nosidełko do noszenia dzieci firmy Lennylamb składa się w
50% z delikatnej, naturalnej bawełny i 50% wiskozy bambusowej. Materiał jest bardzo miękki, oddychający i wygodny –
całkowicie bez sztucznych włókien. Nie zmienia struktury pod wpływem dłuższego użytkowania Wiskoza bambusowa -
jest przewiewna i chłodna w dotyku, dzięki temu idealnie sprawdzi się latem. Chusta z tą przędzą jest gładka, lejąca i
miękka. Ma właściwości antybakteryjne i higroskopijne. Świetnie sprawdzi się zwłaszcza u mniejszych dzieci.,
❤Circoola – nowa technologia w nosidełku. LennyLight to nie tylko wysokiej jakości nosidło, ale także przełom w
technologii. Każdy produkt posiada unikatowy tag NFC. Przyłóż swój telefon z czytnikiem NFC, a odkryjesz bogaty
świat informacji na temat Twojego produktu: Instrukcję użytkowania, kolor, rozmiar, model, skład i gramaturę tkaniny,
datę produkcji oraz unikatowy numer seryjny – wszystko to dostępne jest na wyciągnięcie ręki., ❤Magnetyczny pasek
chest belt Wraz z nosidełkiem otrzymasz pasek chest belt z klamrą magnetyczną zupełnie gratis! Pasek możesz
przesuwać dowolnie po całej długości pasów ramiennych lub zupełnie go zdjąć. Wystarczy zbliżyć klamry do siebie, a
one same wskoczą na miejsce., ❤Rośnie razem z dzieckiem. Prosta i intuicyjna regulacja panelu zapewnia idealne
dopasowanie i ergonomiczną pozycję na każdym etapie rozwoju dziecka. Miękkie pasy ramienne i biodrowy oraz ich
wielopoziomowa regulacja zapewnią łatwe i szybkie dopasowanie nosidełka do rodzica., ❤ Zalety nosidełka dla
dziecka: Chroni dziecko przed nadmiarem bodźców na które często nie jest jeszcze do końca przygotowane. Maluszek
jest w stanie się do nas przytulić, skryć przed głośnymi dźwiękami, jaskrawym światłem czy wiatrem. Wspieramy jego
rozwój, dziecko ma bezpieczną i fizjologiczną pozycję. Samo bujanie stymuluje błędnik noszonego maluszka, co
wspomaga jego zdolności psychomotoryczne i pozytywnie wpływa na rozwój zmysłu równowagi., ❤ Zalety nosidełka
dla rodzica: Noszenie dziecka to dla malucha i rodzica bliskość, budowanie relacji, okazywanie miłości. Nosidło
pozwala maluchowi zaspokoić potrzebę bliskości a rodzice w ciągu dnia mogą wykonywać zwykłe obowiązki domowe.
Mając wolne ręce, możemy spokojnie włączyć pralkę, rozwiesić pranie czy nawet zrobić obiad. Przy dzieciach, które
nie akceptują gondoli, które chcą cały czas być przy nas, czasami to jedyny sposób na zjedzenie kanapki czy zrobienie



Skład materiału 55% Bawełna, 45% Len

Wiek dziecka 0-3 lata

Maksymalne
obciążenie

20 kg

Waga nosidełka 750 g

Rozmiar Standard

czegoś w domu. Z nosidłem nad morze czy w góry, spacery po lesie – wszystko jest realne., ❤Zawsze pod ręką
Nosidełko zapakowane jest w lekki i wygodny woreczek, który jest przymocowany do nosidełka. Bardzo kompaktowe i
lekkie nosidełko. Ilość pasków, klamer, regulacji ograniczona do minimum niezbędnego do komfortowego i
bezpiecznego noszenia., ❤Kieszonka Umieszczona na pasie biodrowym. Praktyczna i poręczna; zapinana na
magnes. Swobodnie pomieści telefon, klucze i inne niezbędne drobiazgi.
skład materiału: 55% Bawełna, 45% len
słowo kluczowe tematu: Nosidełko, Nosidło, Chustonoszenie, Noszenie dzieci
Opis produktu: LennyLight – kompaktowe nosidełko regulowane. Dla noworodka i starszaka. Wiek: 0 -30/36 mies
(dane producenta) Rozmiar ubranek: 62-98/104 Zaprojektowane z myślą o bezpiecznym i komfortowym noszeniu
maluszków (min. 3,5 kg). Zakres regulacji pasów nosidełka LennyLight: Pas biodrowy: 60 - 144 cm Pasy ramienne: 45
- 111 cm Pozycje noszenia dziecka Z przodu – “brzuszkiem do brzuszka”, na plecach (4. mies.+)
marka: LENNYLAMB
zalecane maksymalne obciążenie: 20 kilograms
nazwa przedmiotu: LENNYLAMB, Nosidełko Lennylight z tkaniny skośno - krzyżowej 55% bawełna, 45% len, rozmiar
standard, MARZIPAN
rodzaj paska: Tkanina żakardowa
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-29T13:55:51.201Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Niemowlę — chłopiec, Niemowlę — dziewczynka, Unisex — dla niemowląt,
Rodzice, Tata, Mama, Opiekun,
materiał: 55% Bawełna, 45% len
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
instrukcje opieki: Zalecamy czyszczenie punktowe nosidełek z użyciem ciepłej wody, delikatnego detergentu oraz
miękkiej szmatki. Jeśli jest to konieczne nosidełka można prać ręcznie z zastosowaniem przepisu prania znajdującego
się na metce.Pierz ręcznie z użyciem środków do prania delikatnych tkanin. Pierz w temperaturze do 30°C. Nie chloruj
i nie wybielaj. Nie czyść chemicznie. Nie susz w suszarce. Prasuj w niskiej temperaturze (do 110°C). Susz w pozycji
pionowej.
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia




	Nosidełko Lennylight Classic z lnem i bawełną, rozmiar standard, Marzipan
	Opis

	LENNYLAMB, Nosidełko Lennylight z tkaniny skośno - krzyżowej 55% bawełna, 45% len, rozmiar standard, MARZIPAN
	Producent: Lennylamb
	Parametry
	Zdjęcia


